- 1 -

吉林省教育厅文件

吉教学〔2020〕6 号

关于做好吉林省 2020年普通高等学校

专升本教育考试补报名工作的通知

有关普通高校：

根据教育部相关通知精神，为积极应对新冠肺炎疫情的影响，

结合我省实际，经研究，扩大我省 2020 年普通高校专升本招生

规模，增设部分专升本培养学校。现将考生补报名及有关事项通

知如下：

一、补报名时间

2020 年 4月 15日开始，至 5 月 10 日结束。

二、报名方式

所有考生登录吉林省普通高等学校专升本考试网上报名系

- 2 -

统（http://www.jilinjobs.cn:9000）报名。考生可根据所报专

业培养学校设置情况（见附件1）填报同一专业的多个学校志愿，

并选择是否服从调剂到同一专业未选的其他培养学校。首次报名

考生须按照提示完善考生信息；已报名考生须对原有志愿进行修

改；免试考生服从调剂选项须选“是”。

考生报名确认提交后无法修改。考生须对本人填报信息的真

实性、准确性负责，因考生信息不真实、不准确造成的一切后果

由考生本人承担。已报名考生不修改原报考志愿，考试及学籍变

更时将采用原报考信息数据。

三、专业设置及增设培养学校

2020年普通高校专升本考试原设置的 29个专业不变。

增开 9所培养学校：吉林农业大学、吉林财经大学、吉林外

国语大学、吉林动画学院、长春科技学院、长春建筑学院、长春

财经学院、长春大学旅游学院、吉林建筑科技学院。

四、考试时间

考试具体时间另行通知。

五、公布分数及学籍变更

考生考试分数在吉林省教育考试院网站查询。

学籍变更原则按照《关于做好 2020 年吉林省普通高等学校

“专升本”教育工作的通知》（吉教学〔2020〕1 号）执行。外

语和专业综合成绩均达到最低录取控制线以上的考生，未被录取

http://www.jilinjobs.cn:9000/

- 3 -

的，征集一次志愿，符合条件考生自愿申请。征集志愿信息将在

吉 林 省 教 育 考 试 院 网 站 上 发 布 ， 考 生 登 录

（http://www.jilinjobs.cn:9000）填报征集志愿信息。

六、其他事项

1.有关高校要高度重视普通专升本补报名工作，要安排专人

负责，确保通知到每一名应届毕业生，并做好报名咨询服务工作。

2.除本通知明确的事项外，其他事项按照《关于做好 2020

年吉林省普通高等学校“专升本”教育工作的通知》（吉教学

〔2020〕1 号）执行。

3.考生报名费由考生所在高校统一代收，5 月 15 日前转缴

省教育考试院。具备免试资格的退役大学生不收取报名费用。

附件：2020 年吉林省普通高校“专升本”教育开设学校及专

业一览表

吉林省教育厅

2020 年 4月 14日

吉林省教育厅办公室                      2020年 4月 14日印发

http://www.jilinjobs.cn:9000/

	doc_mark
	Content